

50/13

Faktúra

Dodávateľ:							
LUSILA, s.r.o.		IČO: 36485608		Faktúra číslo		1320000002	
Slavkovská 708		IČ DPH: SK2020022169		Druh dodávky			
060 01 Kežmarok		DIČ: 2020022169		Konštantný symbol		0008	
Číslo účtu:		492049627 / 0900		Hospodárska zmluva číslo			
SLSP				Objednávka číslo			
IBAN:				Odberateľ:			
Príjemca:				/			
Konečný príjemca:				Podtatranské múzeum v Poprade			
				Vajanského 72/4			
				058 01 Poprad			
		IČO:		DIČ:		IČ DPH:	
Spôsob dopravy: Osobne				Dátum splatnosti:		19.03.13	
Miesto určenia:				Forma úhrady:		Prevodom	
				Dátum vystavenia faktúry:		05.03.13	
				Deň odoslania faktúry:		05.03.13	
				Dátum dodania tovaru a služieb:		05.03.13	
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Sadzba DPH	Cena s DPH/Mj	Cena celkom bez DPH	RF	
Dod. list č.: 296 Dátum: 05.03.13							
tekute mydlo 5l	3.000 KS	4.083	20	4.90	12.249		
bonux 8kg	1.000 KS	8.325	20	9.99	8.325		
voux mydlo 100g	3.000 KS	0.342	20	0.41	1.026		
fa mydlo 100g	3.000 KS	0.417	20	0.50	1.251		
toal pap 1000 tento economy	49.000 Ks	0.417	20	0.50	20.433		
duck wc 750ml	3.000 KS	1.242	20	1.49	3.726		
domestos WC 750ml	3.000 KS	1.550	20	1.86	4.650		
diava na podlahu 750ml	2.000 KS	1.792	20	2.15	3.584		
alex cistic	4.000 KS	2.667	20	3.20	10.668		
rukavice favorit c.7, 8	4.000 KS	0.733	20	0.88	2.932		
odstra.vod.kamena 25g	4.000 KS	0.167	20	0.20	0.668		
Zdaniteľný základ	20%:	69.51	Suma DPH:	13.90			
Celková faktúrovaná suma:					83.41		
Zaokrúhlenie:					0.00		
Slovom: Osemdesiattri 41/100 EUR							
Pečiatka a podpis							
				K úhrade:		83.41 EUR	
Okresný súd Prešov, odd.: s.r.o. vložka: 14127/P							
				Konverzný kurz a informatívna cena:		30.1260 2512.81 SKK	
Vystavil: Sklad							

Dátum: 19.03.13
 Číslo: 1320000002
 Vážený zákazník: